平成 26 年 5 月 27 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区東新橋一丁目 5 番 2 号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員 三  木   真  人

                 （コード番号：3281）
資産運用会社名
G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 三  木   真  人
問合せ先 財務管理本部長 辰  巳   洋  治

（TEL．03－3289－9630）

第 4 回投資主総会決議に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 27 日に開催いたしました本投資法人の第 4 回投資主総会におきまして、下記のとおり決議

されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

第 1 号議案 規約一部変更の件
      本件は、原案のとおり承認可決されました。
第 2 号議案 執行役員 1 名選任の件
      本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に三木真人が選任されました。
第 3 号議案 監督役員 2 名選任の件
      本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に井上寅喜、山口孝太の両名が選任されました。
第 4 号議案 補欠執行役員 1 名選任の件
      本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に辰巳洋治が選任されました。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com